
  

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Supraślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/455/2022 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

opłaty uzdrowiskowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2168) wprowadza się zmianę polegającą na tym, 

że po § 5 dodaje się § 51 w następującym brzmieniu: 

„§ 51.1. Inkasenci są zobowiązani do prowadzenia ewidencji osób zobowiązanych do uiszczania 

opłaty uzdrowiskowej. 

2. Ewidencja, o której mowa w ust. 1 zawiera następujące dane: imię i nazwisko oraz adres osoby 

zobowiązanej do uiszczania opłaty uzdrowiskowej, a także okres pobytu, za który występuje obowiązek 

zapłaty opłaty uzdrowiskowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Małgorzata Ostaszewska-Abramowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3127


		2025-07-07T11:36:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




